
Hrací pult je plný WOW pro malé děti: Je 
nadupaný herními aktivitami, které je zabaví. 
Stupnice je dokonale přizpůsobena hře malých 
dětí. Výška otvorů a panelů podporuje např. 
první krůčky, protože díky otvorům a otvorům 
získá dítě dobrou oporu pro uchopení. Stůl s 
otvorem podporuje společenské hry, jako je 
například kukátko. Tyto hry stimulují děti po 

sociální i kognitivní stránce, protože začínají 
chápat, že lidé a předměty existují i tehdy, když 
nejsou vidět. Koule je světlá a vede v drážce. 
Když ji malé dítě používá, dochází k pochopení 
příčiny a následku. Když se koule pohybuje na 
obě strany, děti objeví teorii mysli a to, že 
ostatní mohou mít jiné záměry než ony. To 
podporuje spolupráci a střídání.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 12/10/2024

1 3 2 2

Talk & Tumble s pultem
PCM000121

Položka č. PCM000121-0650

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  121x42x77 cm
Věková skupina  6m+
Kapacita (uživatelé) 4
Možnosti barev n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 12/10/2024

Talk & Tumble s pultem
PCM000121

Stolek
Sociálně-emocionální: skvělé místo pro 
setkávání a vytváření nových příležitostí. 
Sdílení a spolupráce z obou stran vytváří 
sociální rámec, který podporuje komunikaci a 
spolupráci.

Herní koule
Sociálně-emocionální: použitelné z obou 
stran, což podporuje spolupráci. Kognitivní: 
cause and effect understanding. Kreativní: 
leave a mark and place the spheres at 
different positions.

Oboustrannost
Sociálně-emocionální: invites cooperation 
and communication. The low height and the 
transparency of the panel makes interaction 
possible between the two sides.



Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Hlavní sloupky s ocelovou patkou z žárově 
zinkované oceli jsou k dispozici v různých 
materiálech: Tlakově impregnované sloupky z 
borovicového dřeva. Předem pozinkované uvnitř 
i vně s práškově lakovanými ocelovými sloupky 
s povrchovou úpravou. Bezolovnatý hliník s 
barevně eloxovaným povrchem. Greenline 
TexMade sloupky z 95% tvořených z post-
spotřebitelského recyklovaného PE a textilního 
odpadu.

Verze KOMPAN GreenLine jsou navrženy z 
materiálů šetrných k životnímu prostředí s 
nejnižším možným emisním faktorem CO2e, 
jako jsou panely EcoCoreTM jsou z více než 
95% tvořeny z recyklovaného post-
spotřebitelského mořského odpadu.

 

Talk & Tumble s pultem
PCM000121

Položka č. PCM000121-0650

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

11,3 m²

Celková doba instalace 2,8
Objem výkopu 0,05 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

60 cm

Hmotnost dodávky 42 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Sloupek 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 12/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

PCM000121-0650 38,57 1,30 80,60

PCM000121-0601 46,45 1,69 73,89

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 12/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
PCM000121



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Talk & Tumble s pultem
PCM000121

5 / 12/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/fbd1eb4c-d059-4150-bc40-3fad48940876/PCM000121_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/38da08d1-b383-4af3-8b6c-904ba2a514e5/PCM000121_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

